

Piese de schimb ambulanta + Manopera_AG99AMB

I.D.: 66637363

Data publicarii	24.02.22	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 14.268,00 RON - 14.268,00 RON

Descriere: 1. cod produs: E00437 -Mufa bricheta 12/24V, buc 1, pret 30,00 Ron fara TVA / buc; 2. cod: MS - Manopera - 0,5 h; 194,00 Ron fara TVA / h; 97,00 Ron fara TVA / 0,5 h; 3. cod produs: E00294 - Inchizatoare dulap vertical boxa termica, 2 buc, 94,00 Ron fara TVA / buc; 188,00 Ron fara TVA / 2 buc; 4. cod: MS - Manopera, 1 h, pret 194,00 Ron fara TVA / h; 5. cod produs: E00143 - Maner lateral sustinere pacient, 1 buc, pret 395,00 Ron fara TVA / buc; 6. cod: MS - Manopera, 0,5 h; pret 194,00 Ron fara TVA / h; 97,00 Ron fara TVA / 0,5 h; 7. cod produs: E00548 - Centura inferioara, 1 buc, pret 299,00 Ron fara TVA / buc; 8. cod: MS - Manopera 0,5 h; pret 194,00Ron fara TVA / h; 97,00 Ron fara TVA / 0,5 h; 9. cod produs: E00301 - Colier fixare butelie O2, 2 buc; 375,00 Ron fara TVA / buc; 750,00 Ron fara TVA / 2 buc; 10. cod: MS - Manopera, 1 h, pret 194,00 Ron fara TVA / h; 11. cod produs: E00339 - Conector negru aspirator fix, 1 buc; pret 190 Ron fara TVA / buc; 12. cod: MS - Manopera, 0,5 h, pret 194,00 Ron fara TVA / h; 97,00 Ron fara TVA / 0,5 h; 13. Reparat perete ABS despartitor (inlocuit) si perete stanga laretal (inlocuit), cant. 40 h, pret 194,00 Ron fara TVA / h; 7.760,00 Ron fara TVA / 40 h; 14. cod: MS - Demontat remontat dulap central stanga , tavan si refixat perete abs despartitor si lateral stanga, 20 h, pret 194,00 Ron fara TVA / h; 3.880,00 Ron fara TVA / 20 h; TOTAL valoare fara TVA / pachet - 14.268,00 Ron
